OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMIMA KOMMAHUIA TCC»
141281, PO, MockoBcKas 061, T. iBaHTeeBKa, CaHaTOpHBIN Npoe3a 4. 1, k.4a , mom. 1, KOMH. 22
[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44
info@tss.ru, www.tss.ru

OlPH 1027700216565, WHH 7702325027

TSS-SA-40(K) SAE 3/11,5

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHUYeCcKue XapaKTepUCTUKH

MoCTOsIHHAs MOLLHOCTb
(kBT)

Twn reHepaTopa
HanpsxeHwe (B)
HomuHanbHbIn TOK (A)
KonnuecTso a3
YacTorTa, 'y

Cuctema Bo3byXAeHMA
PerynsaTop HanpskeHus
Lar obmMoTKM

Knacc 3awwnTbl 06MOTKM
CTeneHb 130n9LMN
KonunyecTBo onopHbIX
NoALWMUMNHNKOB
FabapuTHble pasmepsl
(0;LL;B; Mm)

[apaHTwns, cpok (Mec)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)
BHeLwHAs ccbinka Ha
n3obpaxeHue

YacToTa BpaLleHns, 06/MuH 1500

ApTtukyn: 035517
FapaHTua: 12 mec.

40

6eCLLETOYHDIN, CUHXPOHHbIN
400/230

72

3

50

SHUNT

SX460

2/3

1P23

H

1

794x544x857

12
239
228

http://1c-upload.tss.ru/4f0f2bca-3b08-11ec-80f5-bc1303edd37b.jpg

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/sinkhronnye_generatory/tss_sa/tss_sa_40_k_sae_3_11_5_035517/

