ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22 Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



TSS-SA-40(K) SAE 3/11,5

Карточка товара на сайте tss.ru



Технические характеристики

Постоянная мощность (кВт)	40
Тип генератора	бесщёточный, синхронный
Напряжение (В)	400/230
Номинальный ток (А)	72
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Система возбуждения	SHUNT
Регулятор напряжения	SX460
Шаг обмотки	2/3
Класс защиты обмотки	IP23
Степень изоляции	Н
Количество опорных подшипников	1
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	794x544x857
Гарантия, срок (мес)	12
Масса, кг	239
Вес брутто (кг)	228
Внешняя ссылка на изображение	http://lc-upload.tss.ru/4f0f2bca-3b08-11ec-80f5-bc1303edd37b.jpg
Частота вращения, об/мин 1500	

Артикул: 035517 Гарантия: 12 мес.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru